
N. del

1 S
O

C
. 

S
T

A
T

O
 A

M
B

IE
N

T
E

26 14/02/2017 LAVORI SU IMBARCAZIONE "FOLAGA" 436,49 UNA TANTUM SOTTOSOGLIA

AFFIDAMENTO DIRETTO  

ART.36 comma 2 lettera a) D. 

LGS.50/2016

310.400.0045

D
O

T
T

. 
S

E
G

A
T

O

M
O

M
IG

LI
A

N
O

Z7F1DBA163

2 S
O

C
. 

S
T

A
T

O
 A

M
B

IE
N

T
E

36 01/03/2017
CARENAGGIO BIENNALE IMBARCAZIONE 

"EFFEVIGI"
4.000,00 PERIODICO SOTTOSOGLIA

PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE INDAGINE DI 

MERCATO

310.400.0045

D
O

T
T

. 
S

E
G

A
T

O

M
O

M
IG

LI
A

N
O

Z5D1DCC926

3 S
O

C
. 

S
T

A
T

O
 A

M
B

IE
N

T
E

25 14/02/2017
ISPEZIONE ANNUALE IMPIANTO VHF 

"EFFEVIGI"
700,00 ANNUALE SOTTOSOGLIA

AFFIDAMENTO DIRETTO  

ART.36 comma 2 lettera a) D. 

LGS.50/2016

315.900.90.8

D
O

T
T

. 
S

E
G

A
T

O

M
O

M
IG

LI
A

N
O

Z431DCC901

4 S
O

C
. 

S
T

A
T

O
 A

M
B

IE
N

T
E

22 14/02/2017
LAVORI MECCANICI IMBARCAZIONE 

"EFFEVIGI"
10.430,00 UNA TANTUM SOTTOSOGLIA

AFFIDAMENTO DIRETTO  

ART.36 comma 2 lettera a) D. 

LGS.50/2016

310.400.0045

D
O

T
T

. 
S

E
G

A
T

O

M
O

M
IG

LI
A

N
O

Z291DCC8DC

5 S
O

C
.R

IS
O

R
S

E
 

E
C

O
N

O
M

IC
H

E

1092 19/12/2016

FORNITURA E MONTAGGIO TELAIO DI 

SUPPORTO REALIZZATO DIRETTAMENTE 

DA DITTA PRODUTTRICE ESTEL DELLE 

SCRIVANIE GIA' IN POSSESSO

916,20 UNA TANTUM SOTTOSOGLIA

AFFIDAMENTO DIRETTO  

ART.36 comma 2 lettera a) D. 

LGS.50/2016

305.800.0020

D
O

T
T

. 
S

E
G

A
T

O

M
O

M
IG

LI
A

N
O

Z8E1DCC8A1

6 LA
B

O
R

A
T

O
R

IO 76 e 91 20/02/2017
FORNITURA MATERIALE PLASTICO PER 

LABORATORIO
3.000,00 UNA TANTUM SOTTOSOGLIA

PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE RICORSO AL MEPA 

DI CONSIP - CRITERIO DEL 

PREZZO PIU' BASSO

310.500.000

D
O

T
T

. 
S

E
G

A
T

O

C
E

C
H

E
T

Z081DD8FD3

7 LA
B

O
R

A
T

O
R

IO 24 13/01/2017
FORNITURA MATERIALE DI RICAMBIO 

MILLIPORE
2.200,00 ANNUALE SOTTOSOGLIA

PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE RICORSO AL MEPA 

DI CONSIP - CRITERIO DEL 

PREZZO PIU' BASSO

310.500.000

D
O

T
T

. 
S

E
G

A
T

O

C
E

C
H

E
T

ZB41DD930B

C.I.G.Rif. Conto di bilancio
Struttura 

richiedente Valore economico Procedura Modalità scelta contraenteDurataOggetto della fornitura/servizio

Proposta di Approvvigionamento

R
E

S
P

O
N

S
A

B
IL

E
 

P
R

O
C

E
D

IM
E

N
T

O

R
E

S
P

O
N

S
A

B
IL

E
 

IS
T

R
U

T
T

O
R

IA



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: PAOLA SEGATO

CODICE FISCALE: SGTPLA59A65A530G

DATA FIRMA: 16/03/2017 13:33:45

IMPRONTA: 83C15385374255BCA2BF6DBAA13015F7B9E7FEA2DF1861F95A6E62983B0EE00C

          B9E7FEA2DF1861F95A6E62983B0EE00CC1851ADD410A7354C90BB940CB0326C0

          C1851ADD410A7354C90BB940CB0326C0C1BE833E7233448CC7A8751183B9F2DD

          C1BE833E7233448CC7A8751183B9F2DDEA814DD56340574619BDB38556C8BB0B


